
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 4/
ZARZĄDZENIE NR .̂ K/2012

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw weryfikacji przedstawionej przez Zakład
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o. w Drawsku Pomorskim taryfy za wodę i ścieki
wyliczonej na okres od l maja 2012r. do 30 kwietnia 2013r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457
z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146,
Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz. 887) zarządza się, co następuje:

§1.1.Powołuję zespół do spraw weryfikacji przedstawionej przez Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp.z o.o. w Drawsku Pomorskim taryfy za wodę i ścieki wyliczonej na okres od
l maja 2012r. do 30 kwietnia 2013r.

2. W skład zespołu wchodzą:
1) Zbigniew Ptak - Burmistrz Drawska Pomorskiego - przewodniczący komisji,
2) Marek Tobiszewski - Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego - członek komisji,
3) Eugeniusz Storoniak - Przewodniczący Komisji Komunalnej Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim - członek komisji,
4) Adam Zdun - Kierownik Referatu Urbanistyki, Rozwoju Lokalnego i Gospodarki
Nieruchomościami - członek komisji.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pod wzgtęd
bel zeń

ikio-prownym


